
UCHWAŁA NR LVIII/614/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Miejskiej Iława na rok 2022, które 
nie wygasają z upływem roku oraz planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska Iławy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Miejskiej Iława na rok 2022, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego będący załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków 
oraz paragrafów, stanowiący załącznik Nr 2 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miejskiej Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: 5FF37B98-9299-42DB-9107-389BFD05D0DF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1                                                

do  Uchwały Nr LVIII/614/22                        

Rady Miejskiej w Iławie                              

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

Jednostka 

realizująca 

Kwota 

Ostateczny 

termin 

dokonania 

wydatków 

1 2 3 4 3 5 6 

600 60016 6050/14 
Budowa ul. Dobrawy 

Urząd 

Miasta w 

Iławie 
300 000,00 30.06.2023 r. 

600 60016 6050/375 
Budowa ul. Lipowej 

Urząd 

Miasta w 

Iławie 
14 145,00 30.06.2023 r. 

600 60016 6050/299 

Budowa ronda na 

skrzyżowaniu ulic 

Ziemowita i Al. Jana 

Pawła II 

Urząd 

Miasta w 

Iławie 
230 367,33 30.06.2023 r. 

600 60016 6050/292 

Budowa sięgacza ul. 

Rzemieślniczej 

Urząd 

Miasta w 

Iławie 
53 147,70 30.06.2023 r. 

600 60016 6050/330 

Budowa ścieżek 

rowerowych – 

skomunikowanie oś. 

Podleśnego; ul. 1 Maja 

Urząd 

Miasta w 

Iławie 
5 731,80 30.06.2023 r. 

600 60016 6050/298  
Budowa ul. Jasielskiej 

Urząd 

Miasta w 

Iławie 
17 220,00 30.06.2023 r. 

600 60016 6050/293 
Budowa ul. Solskiego 

Urząd 

Miasta w 

Iławie 
4 428,00 30.06.2023 r. 

600 60016 6050/328 

Budowa dojazdu do 

budynków ul. Wiejskiej 

4A, 4B, 4C, 6A, 6B i 

6C 

Urząd 

Miasta w 

Iławie 
2 583,00 30.06.2023 r. 

Id: 5FF37B98-9299-42DB-9107-389BFD05D0DF. Podpisany Strona 1



600 60016 6050/303 

Modernizacja układu 

komunikacyjnego przy 

ul. Obrońców 

Westerplatte i 

Konopnickiej 

Urząd 

Miasta w 

Iławie 
100 000,00 30.06.2023 r. 

710 71035 6050/223 

Rozbudowa układu 

komunikacyjnego na 

cmentarzu przy ul. 

Ostródzkiej 

Urząd 

Miasta w 

Iławie 
300 000,00 30.06.2023 r. 

851 85154 6050/186 

Modernizacja Ośrodka 

Psychoedukacji na ul. 

Chełmińskiej 

Urząd 

Miasta w 

Iławie 
64 401,06 30.06.2023 r. 

855 85516 6050/348  

Budowa żłobka 

miejskiego przy ul. 1 

Maja 

Urząd 

Miasta w 

Iławie 
1 830 157,73 30.06.2023 r. 

921 92195 6050/203 
Modernizacja Ratusza  

Urząd 

Miasta w 

Iławie 
89 038,22 30.06.2023 r. 

926 92601 6050/401 
Modernizacja stadionu  

Urząd 

Miasta w 

Iławie 
24 969,00 30.06.2023 r. 

RAZEM  3 036 188,84  

 

Id: 5FF37B98-9299-42DB-9107-389BFD05D0DF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2                                                 

do  Uchwały Nr LVIII/614/22                        

Rady Miejskiej w Iławie                              

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 

Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2022 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

600 60016 6050/14 
Budowa ul. Dobrawy 300 000,00 

600 60016 6050/375 
Budowa ul. Lipowej 14 145,00 

600 60016 6050/299 

Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Ziemowita i Al. 

Jana Pawła II 230 367,33 

600 60016 6050/292 
Budowa sięgacza ul. Rzemieślniczej 53 147,70 

600 60016 6050/330 

Budowa ścieżek rowerowych – skomunikowanie oś. 

Podleśnego; ul. 1 Maja 5 731,80 

600 60016 6050/298  
Budowa ul. Jasielskiej 17 220,00 

600 60016 6050/293 
Budowa ul. Solskiego 4 428,00 

600 60016 6050/328 

Budowa dojazdu do budynków ul. Wiejskiej               4, 

4B, 4C, 6A, 6B i 6C 2 583,00 

600 60016 6050/303 

Modernizacja układu komunikacyjnego przy ul. 

Obrońców Westerplatte i Konopnickiej 100 000,00 

710 71035 6050/223 

Rozbudowa układu komunikacyjnego na cmentarzu 

przy ul. Ostródzkiej 300 000,00 

851 85154 6050/186 

Modernizacja Ośrodka Psychoedukacji na ul. 

Chełmińskiej 64 401,06 

855 85516 6050/348  
Budowa żłobka miejskiego przy ul. 1 Maja 1 830 157,73 

921 92195 6050/203 
Modernizacja Ratusza  89 038,22 

926 92601 6050/401 
Modernizacja stadionu 24 969,00 

RAZEM 3 036 188,84 

 

Id: 5FF37B98-9299-42DB-9107-389BFD05D0DF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może 
podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania środków na ich wykonanie 
w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane. Zgodnie z art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych, środki 
finansowe na wydatki ujęte w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym rachunku 
bankowym jednostki samorządu terytorialnego. Środki te powinny być zatem przekazane na wyodrębniony rachunek 
bankowy przed upływem roku budżetowego tj. najpóźniej do 31 grudnia. Możliwość ustalenia wydatków 
niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały umowy o zamówienia publiczne. 

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 (załącznik nr 1 do niniejszej uchwały) wymieniono zadania 
z ostatecznym terminem dokonania wydatku na dzień 30.06.2023 roku. 

Ostateczny termin i ostateczne rozliczenie prac w zakresie podpisanych umów na ww. zadania nastąpi do dnia 
30.06.2023 roku. 

Id: 5FF37B98-9299-42DB-9107-389BFD05D0DF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Uzasadnienie

		2022-12-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




